

			<p>Der er afholdt valgperiode og valgmøde med mulighed for at stille op til bestyrelsen – Morten har meldt sig.</p> <p>Til sommerfesten meldte der sig yderligere 2 nye kandidater for skolen og 2 for Børnehuset.</p> <p>Den nye bestyrelse: Morten (Børnehuset) Astrid (Skolen) Lea (1. suppleant for skolen) Julie (1. suppleant for Børnehuset) Ditte (2. suppleant for Børnehuset)</p> <p>Den nye bestyrelse konstituerer sig på første møde efter sommerferien.</p> <p>Suppleanterne inviteres med på andet bestyrelsesmøde efter sommerferien, hvor rollerne afklares. Kalender og årshjul er også på dagsordenen.</p> <p>Mailadresselisten opdateres, og JLH opretter en gruppe i Outlook.</p>
<p>3. Nyt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fra børnehuset • Fra SFO • Fra Skole • Elevråd • Andre 	17:20	Info og drøftelse	<p>Jens/Janne/Diana/Lærke/Benjamin</p> <p>Børnehuset:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der har været ansættelsessamtaler i mandags og der ansættes en ny pædagog til august. 2 pædagoger på barsel – der er aftale om en barselsvikar og en situationsbestemt ansættelse. • Arbejder videre med processen i forbindelse med tilsyn. Nu er der fokus på positionering på legepladsen. • Der afholdes sommerfest i morgen. <p>SFO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I går orienteringsmøde i kommende børnehaveklasse.

			<ul style="list-style-type: none"> • Der er igen planlagt 2 aktiviteter om dagen. • Der er et årshjul med emner og aktiviteter. • SFO-møde: Børnemøder og cykler om fredagen? <p>Skole:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det kan mærkes, at sommerferien er tæt på. • Er ved at planlægge næste skoleår – der er overleveringer mellem klasser og til Ejby. • Sommerfesten var en stor succes – et godt koncept med værksteder og aktiviteter. <p>Elevrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har haft besøg af fælleselevrådet – har fået materiale til omdeling og inspiration til klasserne. • Har planlagt en trivselsdag for alle elever torsdag inden sommerferien med en overraskelse til børnene.
4. Sygefravær og arbejdsmiljø i børnehuset	17:40	Info og drøftelse	<p>Diana/Jens/alle</p> <p>Der har været pres på personalet pga. mange sygemeldinger. Det er en midlertidig situation – har en forventning om at være fuldtallig efter sommerferien.</p> <p>Personalet er gode til at hjælpe hinanden og finde løsninger.</p> <p>Det har været en periode med mange børn på stuerne og mange børn, der har brug for noget ekstra. Der er flere små børn i vuggestuen.</p> <p>Der er et tæt samarbejde med forvaltningen.</p>
5. Pause	18:00	Lidt at spise og drikke	

<p>6. Procedure for dialogmøder o. lign.</p>	<p>18:10</p>	<p>Drøftelse</p>	<p>Jonas/alle</p> <p>Dialogmødet i morgen: Gitte, Jens, Camilla og Janne deltager</p> <p>Næste dialogmøde: Om budget tirsdag den 20. august 17.30-19.00. Naja og Camilla deltager.</p> <p>Næste bestyrelsesmøde; Torsdag den 22. august 17.00-19.00. Punkt: Høringssvar til budget</p> <p>Deltagelse i kommende dialogmøder tages op på et bestyrelsesmøde efter sommerferien.</p>
<p>7. Skemaer</p>	<p>18:25</p>	<p>Godkendelse</p>	<p>Jens/alle</p> <p>Nye skemaer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ny struktur på mellemtrinnet - afkortning af skoledagen med 2 lektioner. • UUV konverteret til dobbeltbemanding. • 3 morgenbånd konverteres til faglig undervisning. • Der er ansat en vikar i barselsvikariat. • Musikskolen hjælper ind i musikundervisningen. • Delehold i madkundskab med dansk/matematik. • Mange lektioner med dobbeltbemanding – mulighed for at lave mindre hold. <p>Skemaerne er godkendt af bestyrelsen.</p>
<p>8. Evt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • HDS/ungdomsklub 	<p>18:50</p>		<p>Alle</p> <p>I proces med etablering af ungdomsklub i kælderen. Målet er, at designlokalerne er klar til skolestart.</p> <p>Formanden for skolebestyrelsen i Ejby har taget initiativ til et fælles opråb om den pressede økonomi på</p>

			skoleområdet. Mandag den 17. juni er der indkaldt til ekstraordinært møde på rådhuset.
9. Evaluering af mødet	18:55		Alle